
3 4 4 2 4 2 4 3 2 17

48 48 48 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 32 32 32 64 64 64 48 48 48 32 32 32 216 216

3 4 3 4 4 2 3 3 3 8

48 48 48 64 64 64 48 48 48 64 64 64 64 64 64 32 32 32 48 48 48 48 48 48 48 48 48 128 128 128

3 3 2 3 3 4 3 3 2

48 48 48 48 48 48 32 32 32 48 48 48 80 80 80 64 64 64 48 48 48 48 48 48 32 32 32

2 2 2 2 2 3 3 2 2

32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 48 48 48 48 48 48 32 32 32 32 32 32

2 2 2 3 2 2 2 2 2

32 32 32 32 32 32 32 32 32 48 48 48 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
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32 32 32 16 16 16 64 64 64 32 32 32 48 48 0 32 32 32

2

32 32 32

17 17 17 17 17 17 17 17 17 25

CODIGO Basicas 22

TP TD Basicas profesionales 52 178

Profesional Específica 37

Socio  Humanistica 17

Contextualización 3

Prácticas, pasantías, opciones de grado 19

Electivas/profundizacion 20
170

HUMANO

PRACTICAS

9900023

9900009

9900001

9900008

COMUNICACIÓN

EXTANJERO

IDIOMA

CULTURA V

3021001

3021002

9900030

9900011

Y CIRUGIA BOVINA LECHE

3020401 3020601

3020602

3020801

DEPORTES Y PROFUNDIZACION

IV V VI AVICOLA

PROFUNDIZACION

II

3020907

ELECTIVOS ELECTIVOS ELECTIVOS PRODUCCION

FORM. DE PROYE. IIII MENORES

FILOSOFIA E UNIVERSIDAD

HIST. DE LAS CIEN REGION, MED.AM

EXTANJERO

3020405

ELECTIVOS 

9900006 3020905

ADMON AGROPEC.

9900004

DESARROLLO

ZOOCRIA

IDIOMA BIOETICA PRODUNDIZACION EVALUACION Y PROFUNDIZACION PROFUNDIZACION

DEMOCRACA ANIMAL DE PROD. 

ELEM DE ECON. Y SEMIOLOGIA INTR. SISTEMASICA CONSTTITUCION Y FAUNA SILV Y

MET. DE LA

INVESTIGACION Y MEDICA CLINICO AMAZONICA

3020303

HISTOLOGIA FARMACOLOGIA PATOLOGIA GEN. LABORATORIO

3020304

PORCINA

PISCICULTURA

OPCIONES 

PECUARIA MEJORAMIENTO DESARROLLO RUR SALUD PÚBLICA BOVINA DOB PRO DE GRADO

MATEMATICAS BIOESTADIST. FISIOLOGIA

PRODUCCION PRACTICAS

GENERAL

3020302

AGROFORESTERIA GENETICA Y EXTENSION Y 

X

ANATOMIA II ALIMENTACION INFECCIOSAS

RERODUCCION TECNICA OPER.MICROBIOLOGIA

ANIMAL ACADEMICAS

PLAN DE ESTUDIOS M V Z 2009

I II III IV V VI VII VIII IX

302O305

PRODUCCIONES

CREDITO

TI

ASIGNATURA

II

3020908

ELECTIVOS 

I

9900005

Y DIS EXPERIM.

BIOFISICA

ANATOMIA I

3020101

3020202

9900032

9900002

BIOLOGIA

III

BIOQUIMICA

9900010

9900003

3020301

3020403

3020404

3020402

3020201

INT BIOQUIMICA Y

3020605

3020501

3020502

3020503

3020504

NUTRICIÓN Y ENFERMEDADES

BIENESTAR

ECOLOGIA

TOXICOLOGIA

3020701

3020702

3020703

3020704

3020705

3020706

ELECTIVOS 

3020505

EPIDEMIOLOGIA Y

3020901

3020902

3020903

3020904

CLINICA DE PEQ. PRODUCCION

ANIMALES

PRODUCCION

3020804

3020802

3020906

ESPECIES

3020406

PARASITOLOGIA

3020506 3020606

3020807

CLINICA

GRANDES ANIM

3020805

3020806

3020607

3020603

3020604

3020803

EQUINOS

IV


